CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, para que a Prefeitura de Indaiatuba e a
Secretaria competente para instalação de bancos de espera na
parte externa do Hospital Dia- (laboratório).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, pois a fluxo diario é intenso
de pacientes e a fila para serem atendidos é extensa. Salientando
que há assentos no interior do Hospital Dia, mas devido o aumento
de atendimento não está sendo o suficiente.

Ficando muitos pacientes alguns com certas dificuldades na fila sem
um lugar para acomodar-se.

Assim, certo da compreensã de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2019.

Luiz Alberto 	nha" Pereira

dor

PROT-CMI 1883/2019
04/09/2019 - 09:57

PROT-CMI 1883/2019
04/09/2019 - 09:57
IND 1258/2019